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unumdorligini oshirishgа yordаm berаdi. Bu esа tа’lim sifаtini oshishigа qаysidir 

mа’nodа turtki bo‘lаdi. 
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BO‘LAJAK  PEDAGOGLARNING KREATIV SIFATLARINI 

RIVOJLANTIRISH 

N.M.Ustamova (Shahrisabz Davlat Pedagogika instituti magistranti) 

Annotatsiya. XXI asrga kelib O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim sohasida 

pedagoglarning faoliyatini pedagogik, psixologik, tashkiliy-metodik jihatdan 

о‘rganish natijalarini  oshirishda bo‘lajak pedagoglarning kreativ sifatlari va uning 

kasbiy tayyorgarligi katta ahamiyat kasb etmoqda. Shu nuqtai nazardan raqamli 

texnologiyalar tushunchasiga ham to‘xtalib o‘tdik. 

Kalit so‘zlar: intеraktiv mеtоd, kreativlik, ijodiy fikr, innovatsiya, pedagog, 

metod. 

Respublikamizda bugungi kunda vujudga kelgan shart-sharoitlar bo‘lajak 

pedagoglarning malakasini oshirishning shakli, mazmuni va uni amalga oshirish 

mexanizmlarini qayta ko‘rib chiqishni va bu jarayonga tegishli o‘zgartirishlarni 

kiritishni taqozo etmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi oliy 

ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsesiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 

PF-5847-sonli farmoni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 6 

noyabrdagi “Ta’lim-tarbiya tizimini yanada takomillashtirishga oid qo‘shimcha 

chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-4884-sonli qarori Bо‘lajak pedagogning kreativ 
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sifatlari bolalarni maktab ta’limiga samarali tayyorlash imkonini beradi,bo‘lajak 

pedagog kadrlarning zamon talablariga hamnafas holda faoliyat yuritishlari, har 

tomonlama shakllangan barkamol shaxsni tarbiyalashga doir chuqur bilim, 

ko‘nikma, malaka va madaniyatga ega bo‘lishlarini talab etmoqda. Bu esa pedagog-

o‘z yo‘nalishining mohir ustasi, o‘z fanini chuqur anglagan uning muammolarini 

baratarf etish yo‘lida izlangan, nazariyani amaliyotga tadbiq etadigan, fan va 

san’atning mos sohalari bilan yaxshi tanish, amalda umumiy va yoshlar 

psixologiyasini yaxshi tushunuvchi, o‘qitish va tarbiyalash metodikasini har 

tomonlama biluvchi hamda yuqori madaniyatga ega bo‘lgan mutaxassis bo‘lishini 

talab qiladi.  

Pedagoglarning faoliyatini pedagogik, psixologik, tashkiliy-metodik jihatdan 

о‘rganish natijalari o‘quvchilarning о‘quv faoliyati samaradorligini oshirishda 

pedagogning muhim shaxsiy sifatlari va uning kasbiy tayyorgarligi katta ahamiyat 

kasb etadi. Shunga kо‘ra, pedagogning kasbiy mahoratga ega bо‘lishi, bilimdonligi 

va kreativligi, jamiyatni va davlatni rivojlantirishga ta’siri ilmiy pedagogik nuqtai 

nazardan chuqur o‘rganishni talab etmoqda. Ayniqsa bo‘lajak pedagoglarning 

kreativligini rivojlantirishga bo‘lgan ijtimoiy buyurtma vujudga kelmoqda, bu 

borada ilmiy pedagogik izlanishlar olib borish talab etiladi. Shuning uchun ta’lim 

muassasalaridagi kasbiy tayyorgarlikni shakllantirish jarayonida talabalarda kasbiy 

faol kasbiy bilim, malaka va ko‘nikmalarni shakllantirish lozim bo‘ladi.  

Bo‘lajak pedagogning kreativlik potensiali. Talabalarni kreativ fikrlashga 

o‘rgatish, ularda kreativ tafakkurni shakllantira olish uchun avvalo o‘qituvchining 

o‘zi kreativ, ijodkor shaxs bo‘lishi zarur. Bordi-yu, uning o‘zi kreativlik sifatlariga 

ega bo‘lmasa, u holda qanday qilib, talabalarni kreativ fikrlashga rag‘batlantira 

oladi. Chiqariladigan yagona xulosa quyidagicha: o‘qituvchining o‘zi kreativ, 

ijodkor bo‘lsagina, bo‘lajak pedagoglar  ham shunday bo‘la oladi. O‘qituvchining 

ijodkor va kreativ bo‘lishi yoki bo‘lmasligi emas, balki darslarni ijodkorlik, 

kreativlik ruhida tashkil etishi va yangi g‘oyalarni ta‘lim jarayonida sinab ko‘rishi 

zarur. Mashg‘ulotlarda pedagog  kreativlik yo‘l xaritasiga ko‘ra quyidagi to‘rtta 

yo‘nalish pedagoglarning kreativligini ifodalovchi belgilar (Patti Drepreau) 

sanaladi:  

1) ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini namoyon etish;  

2) talabalarni o‘quv fanlarini qiziqish bilan o‘zlashtirishga rag‘batlantiruvchi 

strategiya (metod va vositalar)dan foydalana olish;  

3) innovatsion yondashuv va pedagogik masala (muammo)larning yechimini 

topishga kreativ yondashish;   

4) kutiladigan natija.  

Kreativ potensial bilish jarayoniga yo‘naltirilgan  ijodkorlik bilan 

chambarchas bog‘liq. Bo‘lajak pedagoglarning kreativ potensiali an‘anaviy tafakkur 
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yuritishdan farqli bo‘ladi. Ularda tafakkurning tezkorligi va egiluvchanligi, yangi 

g‘oyalarni yaratish qobiliyati, bir qolipda fikrlamaslik, o‘ziga xoslik,  

tashabbuskorlik,  noaniqlikka toqat qilish hamda zakovatli bo‘lishi kabi 

xusiyatlaridir. Pedagog  hech qachon o‘z- o‘zidan ijodkor bo‘lib qolmaydi. Uning 

ijodkorlik qobiliyati esa ma’lum vaqt ichida chuqur o‘qib-o‘rganish, o‘z ustida 

ishlash orqali shakllantiriladi va u asta-sekin takomillashib, rivojlanib boradi.  

Xulosa qilib aytganda pedagoglik kasbini tanlashda nafaqat bu kasbni sevish, 

bolalar bilan muloqotga kirishish istagi, balki, kasbiy faoliyatning shaxsga nisbatan 

qo‘yadigan jismoniy, psixologik va ijtimoiy talablar uning imkoniyatlari doirasida 

bo‘ladi. Bo‘lajak pedagoglar  ijodiy faoliyatni tashkil etishda muammoli masalalarni 

yechish, muammoli vaziyatlarni tahlil qilish, shuningdek, pedagogik xarakterdagi 

ijod mahsulotlarini yaratishga alohida e’tibor qaratishi zarurdir. 
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PEDAGOGIK OLIY TA‘LIM MUASSASALARI TALABALARINING 

PEDAGOGIK KOMPETENTLIGINI RIVOJLANTIRISHNING ILMIY-

NAZARIY ASOSLARI 

N.O‘.Sulaymonova (Shahrisabz davlat pedagogika instituti magistri) 

Annotatsiya. Oliy ta’lim muassasasida bo‘lajak pedagoglarga kasbiy 

pedagogik tayyorgarlik tizimining formal tuzilmasi o‘qituvchilar kasbiy 

kompetentligi , ta’lim vositalari, talabalar hamda o‘qitish texnologiyalari 

majmuasidan iborat bo‘ladi. Ta‘lim jarayonini tashkil etishda yosh kadrlarni 

pedagogik kompetentligini rivojlantirishda ilmiy nazariy bilimlar asosida tashkil 

etish.


